
Zadavatel:
sídlo zadavatele:

IČ:

DIČ:

Osoba oprávněná jednat:

Název veřejné zakázky:

Druh veřejné zakázky:
Druh zadávacího řízení:

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele

obec Údlice
Náměstí 12,43l +t Údlice
00262153
CZ00262153

Miloš pavlík, starosta obce

,,P ořízenidecentrální vzduchotechniky do ZŠ Údlice"

Veřejná zakázka na dodávky
Otevřené podlimitní íízeni dle ust. § 54, odst, 2, zákona č, 13412016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

,,ZZvZ*)

Zadavate| na zák|adé doporuěení hodnotící komise ROZHODUJE o přidělení výše uvedené veřejné
zakázky vybraném u účastn íkov i :

Název právnické nebo
fvzické osoby

Adresa Ic Nabídková cena
v Kč bez DPH

Jumar s.r.o.
Jizerská 328,Praha9 - Čakovice,
196 00

25766198 2199 488,8l

odůvodnění
Hodnocení nabídek

Hodnotící komise nejprve provedla hodnocení došlých nabídek. Nabídky byly
ekonomické výhodnosti dle kritéria: Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH s váhou

hodnoceny podle jejich
100 %,

vÝsledek hodnocení - pořadí nabídek

Pořadí Název právnické nebo
fyzické osoby

Adresa Ič Cena bez DPH

1 Jumar s.r.o.
Jizerská 328,Praha9 -
Čakovice, 196 00

25766198 2 199 488,81

2. SYSTHERM s.r.o.
K Papírně 26,3l2 00,
Plzeň

64830454 2 396 899,00

J. PULSKLIMA, spol. s r,o.
Andělská cesta 609/11
460 01" Liberec 12

63144409 2 593 697,19

4. SOREX s.r.o.
U Hřiště 456,
267 24. Hostomice

49827201 2 653 841,00

5. ENTALPA s.r.o.
Korunní 58814, 120 00
Praha2 - Vinohrady

28403304 2 689 842,18

6. Ondřej - Meissner, spol. s r.o.
Hrdloíezská 3213 ,

190 00, Praha 9
458071 59 2 782 230,00

1. MP- Vzduchotechnika s.r.o.
Závodu miru 638123,360
17. Karlovy Vary

28032306 2 934 522,27

8. INELSEV Servis s.r.o. Záluží 1, 436 70, Litvínov 61327603 3 92l312,00

posouzení nabídky

Komise se rozhodla posoudit pouze nabídku společnosti Jumar s.r.o,, která se v lrodnocení
místě a usoudila, že posuzovaná nabídka obsahuje požadované doklady avymezené podmínky
nepřijatelnou nabídkou, tedy v rozporu s platnými právními předpisy.

umístila na 1,

splňuje a není

Mzev projektu.:.,,P_ořízení decentrátní uzdu.chotechniky !: zŠ Úatice" ,.



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Formální náležitosti nabídkv wbraného dodavatele dle § 123 b) zzvz

l dentífi ka čn í list na bíd ky Doložen vyplněný doklod ldentifikoční údaje
dodovatele

Zóklodní kvalifikace: Čestné prohlóšení nebo doklady Dodóno Češtné prohlóšení z 21.J.,202O, Výpis
(ne starŠÍ 3 měsícŮ) z rejstříku trestů próvnických osob z 4,12.2019, výpis

z rejstříku ťrestů fyzických osob z 27.11,2019 pro
jednoho jednatele, Potvrzení finančního úřadu o
bezdlužnosťi z J.9.12,2019, Potvrzení z ČSSZ o

bezd l u žn osti z 25.9. 20 19.

Profesní kvalifikace: OR (ne sťarší 3 měsíců) Dodón výpis z obchodního rejstříku, ze dne 4. ].2.

2019

Profesní kvatifikoce: ŽL (Montóž, oprovy, revize a
zkoušky elektrických zořízení, NEBO monťóž, opravy

a rekonstrukce chlodicích zařizení o ťepelných
če rp a d e l, N E BO Vod o i n sťa l a ťé rsťv í, to p e n ó řstv í )

Technickó kvalifikoce:Seznam dodávek (min. 2
rea lizované dodóvky vzduchoťech niky včetně

monťóže, finonční objem min. 1- mil, Kč bez DPH za
poslední3 roky)

Technickó kvalifikace: Doklady stavbyvedoucího
. profesníživotopis nebo čestné prohlóšení vč.1- ref,

zokózky
. auťorizoce v oboru pozemní stavby nebo Technika

prostředí staveb

Doklody při prokazovóní kvalifikace jiné osoby

Čestné prohlášení k poddodavatelům včetně
vymezení čóstí plněných poddodavotelem

Smlouva o dílo (včetně vyplněného Harmonogramu
prací a dodóvek)

Oceněný po ložkový rozpočet

Doklad o poskytn uťí jistoty

Doložen výpis z živnostenského rejsťříku
poddodavatele pro Montóž, opravy a rekonstrukce
chlodících zořízení a ťepelných čerpadel

Doloženo čestnými prohlóšeními s uvedením 2
refe re ncí sp l ň uj ící poža dav ky.

Doloženo Čestné prohlóšení včetně uvedení
p racov n ěp róv n ího vzta h u stav byved o u cí ho. U ved e ny
jsou shodné referenční zakózky jako v prohlóšení
dodovatele. Doloženo autorizace stovbyvedoucího v

oboru Pozemnístavby.

Doloženy doklady poddodovotele - výpis
z obchodniho rejstříku z 11_.3.2020, doklad k chybějící
čósti kvalifikace - výpis z živnostenského listu,
čestné prohlóšení k zókladní kvalifikaci z 20,1.2020,
písemný zóvozek k poskytnutí plnění poddodavatele,

Doloženo čestným prohlóšením - upřesnění plnění
VZ, kde je plněníveřejné zakózky prostřednictvím
pod d odavate l e vy meze n o,

smlouvo doložena v souladu se zD

O ce n ě ný po ložkový rozpočet d o lože n

Doloženo Potvrzení o provedené plotbě

Požadované doklady v nabídce Dodané doklady účastníkem

. |,tázev proiektu.:.,,P_ořízení decentrálni uzdu_chole_chniky qP zŠ Úatice" _. ..



EVROPSKÁ UN|E
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Další podmínkv pro uzavření smlouvy dle § 104 zzvz
o Doklady o kvalifikaci v originálech v elektronické podobě ve smyslu č. 6,5. zadávací dokumentace.

o Doklady prokazující technické vlastnosti YZT dle č. 7 .2. b) zaďávací dokumentace.
o Návrh smlouvy o dílo ve formátu word v souladu s nabídkou.

Doklady při podpisu smlouw o dílo

o Doklad o sjednání pojištění odpovědnosti zhotovitele za škodu

odůvodnění rrýběru neivhodněiší nabídkv

Nejvhocinější nabídkou je nabídka společnosti Jumar s.r.o., Jizerská 328, Praha 9 - Čakovice, 196 00, IČO:
25766198, která splnila zadávací podmínky a nabídla nejnižší nabídkovou cenu ve úši
2 199 488,81 Kč bez DPH, 2 661 381 ,46Kč vč. DPH,

Lhůta pro podání námitek

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavate|e musí stěžovatel doručit zadavateli
dle ust. § 242 odst. 2 ZZVZ do 15 dnů ode dne doručení oznámeni o výběru dodavatele.

Dle ZZYZ a § 4 odst. 1 vyhlášky 26012016, o stanovení podrobnějších podmínek !ýkajících se
elektronických nástrojů, elektronických úkonů pYi zadávání veřejných zakázek a ceftifikátu shody,
je doručením prostřednictvím elektronického nástroje okamžik přijetí datové zprávy na elektronickou adresu
adresáta či adresátů datové zprávy v elektronickém nástroji.

v Údlicicn, dne 77.4.2020

Miloš Pavlík
starosta obce

. N_ázev projektu.:.,,P_ořízení decentrátní uzdu.chote_chniky d.o ZŠ Údlice" 
_.


